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Duke u bazuar né& Rregulloren mbi procedurat ¢ angazhimit t& bashképunétoréve té jashtém —
me honorar, n€ Universitetin Publik “Kadri Zeka” Gjilan, nr ref.01/1473, dt.09.07.2021 dhe
kriteret e paraqitura né& Konkursin me nr. ref. 01/1916, dt.19.09.2024; pér angazhim né Fakultetin
Ekonomik, viti akademik 2024/25, semestri diméror, Komisioni né pérbérje: Prof.Ass.Dr. Lulzim
Rashiti, Prof.Asoc.Dr. Musa Ajeti dhe Prof.Ass.Dr. Nexhat Shkodra, pasi ka shqyrtuar t& gjitha
aplikacionet dhe pasi, m& daté 03.10.2023, ka realizuar intervistimin e kandidatéve q& kang
plotésuar kushtet formalo-juridike, ka pérgatitur raportin me rezultatet sipas pozitave t& konkursit
me arsyetimet pérkatése.

RAPORT I KOMISIONIT PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK PER
ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEEROR- VITI AKADEMIK 2622723 NiE FAKULTETIN

EKONOMIK 20259/85~
Pozita Kandidati Propozimi |
Nr.2. Nj& Shkurte Komisioni propozon qé kandidatja MSc. Shkurte
bashké&punétor/e - pér Morina Morina t& zgjidhet pér kété pozité. Kandidatja i
mbajtjen e ushtrimeve plotéson t& gjitha kushtet formalo juridike sa i
pér [éndét n& semestrin pérket fushés sé studimit dhe notés mesatare. Ajo
dimé&ror: ka gené edhe vitin e kaluar e angazhuar né¢ UKZ-
Fakulteti Ekonomik ku ka treguar sukses né
Matematiké dhe Hyrje mésimdhénie q¢ éshté déshmuar edhe nga vlerésimi
né matematiké i studentéve.
Pér kété pozité nuk ka pasur kandidaté t& tjeré.

Gjilan, mé: 03.10.2024 Anétarét e Komisionit:
1. Prof.Ass.Dr. Lulzim Rashiti — kryetar
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2. Prof.Aéb[. Dz-Musa Ajeti — anétar
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3. Prof.Ass.Dr. Nexhat Shkodra — anétar




